ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO"

g - ) SEDE CENTRALFE; P.zza Chiesa n.2 — 25030 BARGNANQC di CORZANO (BS)
E’Lﬁ'ﬂ%ﬁn ol 7ol O30, 97T8I3227 — Fax 309719062 = CF, 36000710177
: F-miait: hsis2200a@struzione.d Fmai cortilicate: psisdl200a@pec.istruzions.i
Fans 030:8218002 - Sito Wely winy isdandalo.edu.it -
SERVIZI PER L'AGRICOLTURA E LO SVILU PPp RURALE
IR SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA ALBERGHIERA
SETTORE ECONOMICO TECNICO "TURISMO"

ST

Prot. N. 3505/2022 Corzano (BS), 29/03/2022

All’Albo
All'interessata

Agli atti

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva n. 1 Psicologo per l'attivita di Supporto psicologico e
prevenzione del disagio per studenti, genitori e personale scolastico A.S. 2021-2022.
CIG Z2E35A3A08

DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP)
VISTO I’Awviso pubblico per I'individuazione di n. 1 professionista psicologo pubblicato con
Prot. n. 3037/2022 del 17/03/2022;
VISTO il Verbale della Commissione Prot. n. 3504/2022 del 29/03/2022;
VISTI gli atti d’ufficio;
DISPONE

I'aggiudicazione definitiva del servizio indicato in oggetto a favore di:
Dott.ssa ERIKA ZANARDINI

Brof. Giacomo Bersini
a } qs;zt:ﬁ'l 'a a mezzo stampa ai sensi
¢l



